
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.81
2 4 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 33.91
3 5 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.91
4 6 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.42
5 1 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 35.69
6 2 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.70
7 8 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.36
8 7 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.51
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Serie 2
1 3 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 37.75
2 4 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.99
3 5 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 38.70
4 6 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 39.39
5 7 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 39.43
6 2 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 39.82
7 8 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 40.21
8 1 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport Massa 40.84

    Pubblicata: 09/07/2011 ore 15:20

 Genova, 08-09-10/07/2011 RE0-JUF.16.5.0 / 1
(Stampata il 09/07/2011 alle 15:26)



Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.81
2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 33.91
3 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.91
4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 35.42
5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 35.69
6 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.70
7 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.36
8 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.51
9 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 37.75

10 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.99
11 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 38.70
12 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 39.39
13 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 39.43
14 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 39.82
15 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 40.21
16 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport Massa 40.84
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